do serviço de transporte de urnas eletrônicas, cabinas de votação e
Policiais Militares dos Cartórios Eleitorais e/ou depósitos de urnas
eletrônicas para os locais de votação (seções eleitorais), bem como
seu recolhimento ao término dos trabalhos. VALOR DA
CONTRATAÇÃO: R$ 13.796,84 (treze mil, setecentos e noventa e
seis reais e oitenta e quatro centavos), correspondente aos itens: 7 e
43, para o 1º turno das eleições. Os valores para o 2º turno da
eleições, se houver, serão os mesmos do 1º turno. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: PT: 02.122.0570.4269.0001, sob o ED nº
3.3.90.39.

[...]

Prestação do serviço de transporte de
urnas eletrônicas, cabinas de votação e Policiais Militares dos
Cartórios Eleitorais e/ou depósitos de urnas eletrônicas para os locais
de votação (seções eleitorais), bem como seu recolhimento ao término
dos trabalhos. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 54.356,09
(cinquenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais e nove
centavos), correspondente aos itens: 04; 24; 27 e 31, para o 1º turno
das eleições. Os valores para o 2º turno da eleições, se houver, serão
os mesmos do 1º turno. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT:
02.122.0570.4269.0001, sob o ED nº 3.3.90.39. VIGÊNCIA:

[...]

do serviço de transporte de urnas eletrônicas, cabinas de votação e
Policiais Militares dos Cartórios Eleitorais e/ou depósitos de urnas
eletrônicas para os locais de votação (seções eleitorais), bem como seu
recolhimento ao término dos trabalhos. VALOR DA CONTRATAÇÃO:
R$ 183.157,02 (cento e oitenta e três mil, cento e cinquenta e sete reais e
dois centavos), correspondente aos itens: 9, 11, 13, 14, 15, 19, 39, 45, 48,
50, 51, 52, 53, 61, 62, 63, 65, 68, 69, 72,), para o 1º turno das eleições. Os
valores para o 2º turno da eleições, se houver, serão os mesmos do 1º
turno. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Locação do imóvel situado na Rua Pedro Caneppa, n. 132, Centro,
Paracambi, para abrigar a 70ª Zona Eleitoral. LOCADORA: Pricila
Silva Teixeira Ladeia. CPF: 081.056.657-51. FUND. LEGAL: Art.
24, X, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 19/9/2018 a 18/3/2021.
VALOR GLOBAL: R$146.627,87 (cento e quarenta e seis mil,
seiscentos e vinte e sete reais e oitenta e sete centavos). VALOR
PARA 2018: R$15.334,00 (quinze mil, trezentos e trinta e quatro
reais), conforme nota de empenho nº 1480/18. VALOR PARA 2019 a
2021: R$131.293,87 (cento e trinta e um mil, duzentos e noventa e
três reais e oitenta e sete centavos). ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.
PROGRAMA DE TRABALHO: Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa na Justiça Eleitoral, do orçamento do TRE/RJ.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

Centro Sul, Centro Serra, Norte e Centro Norte. CONTRATADA:
Liderança Limpeza e Conservação Ltda. CNPJ: 00.482.840/0001-
38. FUND. LEGAL: Lei nº 8.666/1993, com redação da Lei nº
8.883/94. OBJETO: Repactuação relativa ao período de 01/03/18 a
04/10/18. VALOR: R$46.970,11 (quarenta e seis mil novecentos e
setenta reais e onze centavos), conforme notas de empenho 1274
e 1275/18. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.37 - Locação de
mão-de-obra. PROGRAMA DE TRABALHO: Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral.

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2018